车展场地租赁合同范本
甲方：________________
乙方：________________
为答谢客户长期以来对_______________的大力支持，宣传汽车文化，丰富百姓生活，_________特举办此次“______________”活动，现就场地事宜达成以下协议：
一、乙方免费使用甲方_________平方米的展示场地，凡超过_________平方米的，按照_________元/天/平方米收取场地费。如乙方需甲方提供其他设施，由双方另行协商。
二、场地(包括F3赛道、越野赛道及安全驾驶体验场地)七天免费使用赛道，活动期间乙方需服从甲方的组织及安排，如发生时段冲突由甲方负责协调;
三、乙方在组织试乘试驾活动中应允许符合条件(有驾照实际驾龄达2年)的现场试乘试驾人员参与并必须办理保险手续;
四、为保证安全，活动期间乙方须缴纳医疗救护及灭火器等器材租赁费_________元;
五、本协议自签订后于_________月_________日起生效，布展全部由乙方负责;
六、乙方在活动期间应服从甲方指挥，如发现安全隐患，甲方有权终止活动;
七、活动期间乙方要爱护甲方各种设施设备，如因乙方行为造成损伤，乙方应照价赔偿;
八、活动期间水电费按实际发生收费，费用由乙方承担;
九、由于不可抗力原因造成本协议不能如期履行，双方各自承担自身损失，互不补偿;
十、未尽事宜，经双方友好协商解决;
十一、本活动最终解释权由主办方所有。
甲方(盖章)：____________
法定代表人(签字)：______
_________年_______月____日
签订地点：________________
乙方(盖章)：____________
法定代表人(签字)：______
_________年_______月____日
签订地点：________________
提醒注意事项：
1：合同签订日期要签在工商名称核准通知书日期之后。
2：公司在注册时签订的住房合同的最低租期必须在一年以上;
3：并且承租人要写上公司名称在加上筹;例：杭州XXX有限公司(筹)
(一)公司地址可以通过以下方式证明：
1、《非住宅房屋所有权证》复印件;
2、国有土地《土地使用权证》复印件;
3、房管部门颁发的《房屋租赁许可证》复印件;
、土管部门颁发的《土地使用权租赁许可证》复印件;
5、属国有土地上新建房屋，尚未领取《房屋所有权证》或《土地使用权证》的，则提供建设部门颁发的《建筑施工许可证》复印件;
6、属新购买的房屋，尚未领取《房屋所有权证》或《土地使用权证》的，则提供购房合同、发票、商品房预售证复印件;建筑施工许可证。
7、属公管房，未取得《房屋所有权证》和《土地使用权证》的，则提供由房管部门出具的有关产权证明;
8、属集体土地上建造的房屋，暂时无法提供产权证的，如产权属乡、镇政府所有，可由乡、镇政府出具同意使用场地的证明;如产权属农民或村委会所有，应由房屋所在区国土资源部门或房管部门出具同意使用场地的证明;